令和７年１１月１０日

報道機関各位

長岡市寺泊水族博物館長

水の中のクリスマス！

サンタダイバーの餌付けショーを実施

寺泊水族博物館は今年もクリスマスに合わせて、「サンタダイバーの餌付けショー」

を実施いたします。

このショーは、クリスマス気分を盛り上げるために毎年実施しているもので、サン

タの衣装を着たダイバーが餌付けを行います。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、周知にご協力いただくと

ともに、ぜひ取材くださいますようお願いします。

クリスマス特集：水の中のクリスマス サンタダイバーの餌付けショー

１ 開催期間  １１月２２日（土）～１２月２５日（木）

        ※１１月２６（水）、１２月３日（水）は休館日

２ 開館時間  午前９時～午後４時 30分

３ 内  容  サンタダイバーが餌付けショーを下記の時間に実施

①10時 15分 ②11時 30分 ③13時 30分 ④15時

①、③では、魚たちへの餌付け後に、サメにも餌をあげる特別バ

ージョンを実施します。

         問い合わせ：寺泊水族博物館 池田・蝶名林

℡ ０２５８－７５－４９３６

長岡市

【過去に実施したサンタダイバーの餌付け】